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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651824 BERNINI GIACOMO1 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA01/08/05

 664728 VINCENZI LUCA2 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI28/06/04

 657715 GELSOMINO FRANCESCO3 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D02/09/04

 665070 IACCARINO MARCO4 G.S. ARENZANO A.S.D.  GE21/05/04

 664954 GIBELLI LUIGI5 C.D.S. LIGURIA GENOVA19/01/05

 669587 DRAGO SAMUELE6 C.D.S. LIGURIA GENOVA16/08/05

 675671 MASTROMARINO FABIO7 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA09/07/05

 672649 SALVAREZZA ANDREA8 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA01/08/05

 673638 LESSI LORENZO9 G.S. ARENZANO A.S.D.  GE17/12/05

 670000 MARCHIOL ALESSIO10 G.S. ARENZANO A.S.D.  GE15/11/05
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TROFEO ANTICO CASTELLO
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 651824 BERNINI GIACOMO PTCHI Qualificato 1,00  17  20  3 8380 1  1001

 664728 VINCENZI LUCA VCPRO Qualificato 1,00  16  20  4 8480 2  1002

 665070 IACCARINO MARCO GEARE Qualificato 0,75  5  15  10 259585 4  1001

 657715 GELSOMINO FRANCESCO GESCH Qualificato 0,75  4  16  12 259684 3  1002

 669587 DRAGO SAMUELE GELIG Qualificato 0,50 -1  13  14 510187 6  1002

 664954 GIBELLI LUIGI GELIG Qualificato 0,50 -2  11  13 510289 5  1001

 675671 MASTROMARINO FABIO PTCHI Qualificato 0,25 -5  13  18 760587 7  1002

 672649 SALVAREZZA ANDREA GEPOM Qualificato 0,25 -6  10  16 760690 8  1001

 673638 LESSI LORENZO GEARE Qualificato 0,00 -14  6  20 1011494 9  1002

 670000 MARCHIOL ALESSIO GEARE Qualificato 0,00 -14  6  20 1011494 10  1001
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TROFEO ANTICO CASTELLO

RAPALLOSpada maschile 12:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IACCARINO MARCO 665070 V 1 V V  0,750  5  16GEARE

 2 MARCHIOL ALESSIO 670000 1 0 0 4  0,000 -15  5GEARE

 3 VINCENZI LUCA 664728 V V 3 V  0,750  9  18VCPRO

 4 GIBELLI LUIGI 664954 1 V v4 V  0,750  7  15GELIG

 5 MASTROMARINO FABIO 675671 4 V 4 0  0,250 -6  13PTCHI

 2Girone N.

 1 LESSI LORENZO 673638 0 3 4 0  0,000 -13  7GEARE

 2 GELSOMINO FRANCESCO 657715 V v3 V 2  0,750  8  15GESCH

 3 DRAGO SAMUELE 669587 V 1 V 2  0,500 -2  13GELIG

 4 SALVAREZZA ANDREA 672649 V 3 4 2  0,250 -5  14GEPOM

 5 BERNINI GIACOMO 651824 V v3 V V  1,000  12  18PTCHI

 1 / 2Girone N.

 1 BERNINI GIACOMO 651824 V V V V  1,000  17  20PTCHI

 2 GIBELLI LUIGI 664954 2 0 v4 V  0,500 -2  11GELIG

 3 IACCARINO MARCO 665070 0 V V V  0,750  5  15GEARE

 4 SALVAREZZA ANDREA 672649 0 3 2 V  0,250 -6  10GEPOM

 5 MARCHIOL ALESSIO 670000 1 0 3 2  0,000 -14  6GEARE

 2 / 2Girone N.

 1 VINCENZI LUCA 664728 V V V V  1,000  16  20VCPRO

 2 GELSOMINO FRANCESCO 657715 1 V V V  0,750  4  16GESCH

 3 DRAGO SAMUELE 669587 1 2 V V  0,500 -1  13GELIG

 4 LESSI LORENZO 673638 1 1 1 3  0,000 -14  6GEARE

 5 MASTROMARINO FABIO 675671 1 4 3 V  0,250 -5  13PTCHI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VINCENZI LUCA 28/06/04  664728 11 VCPROSI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04  657715 22 GESCHSI

BERNINI GIACOMO 01/08/05  651824 33 PTCHISI

IACCARINO MARCO 21/05/04  665070 44 GEARESI

GIBELLI LUIGI 19/01/05  664954 65 GELIGSI

DRAGO SAMUELE 16/08/05  669587 76 GELIGSI

LESSI LORENZO 17/12/05  673638 87 GEARESI

MARCHIOL ALESSIO 15/11/05  670000 98 GEARESI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05  675671 109 PTCHISI

SALVAREZZA ANDREA 01/08/05  672649 1110 GEPOMSI
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12:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

IACCARINO MARCO 21/05/04 665070  4GEARE-G.S. ARENZANO A.S.D.  GE SI

LESSI LORENZO 17/12/05 673638  8SI

MARCHIOL ALESSIO 15/11/05 670000  9SI

DRAGO SAMUELE 16/08/05 669587  7GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

GIBELLI LUIGI 19/01/05 664954  6SI

SALVAREZZA ANDREA 01/08/05 672649  11GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04 657715  2GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

BERNINI GIACOMO 01/08/05 651824  3PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05 675671  10SI

VINCENZI LUCA 28/06/04 664728  1VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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